بعلاوه از آنجا که مسئله زن یک معضل جدی و پاشنه آشیل جمهوری اسلامی است، اعتراضات وسیع به بی حقوقی زن در ایران حساسیت و هراس رژیم را از برگزاری مراسمها و تجمعات بزرگ و توده ای بخصوص در کردستان چند برابر کرده است... صفحه ۷

### ۸ مارس امسال، مشعل اتحاد و اشتیاق به تغییر جامعه ایران

اطلاعیه حزب حکمتیست - خط رسمی

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

hekmatist.com

هفتگی ۳۴۹

۱۱ مارس ۲۰۲۱ - ۲۱ اسفند ۱۳۹۹
پنجشنبه ها منتشر میشود

### مصوب پلنوم ۴۹ کمیته مرکزی حزب حکمتیست (خط رسمی) \*

## ارزیابی از حزب کمونیست کارگری ایران

مقدمه:

نزدیک به ۱۳ سال از زمانیکه ما ارزیابی کوتاهی از حزب کمونیست کارگری ارائه دادیم میگذرد. سال ۲۰۰۷ ما اعلام کردیم که «خط حاکم بر حزب کمونیست کارگری نه یک انحراف فکری و نظری «بورژوازی» از مارکسیسم بلکه یک جنبش اجتماعی بورژوازی را نمایندگی کرده و میکند.

به این دلیل که دفاع از کمونیسم کارگری و استقلال جنبش طبقه کارگر، بدون نشان دادن فاصله عمیق جنبش سوسیالیستی طبقه کارگر با تمام شاخه های جنبش های بورژوازی که به نام کمونیسم و کارگر سیاستهای راست و ضدکارگری را اشاعه میدهند ممکن نیست.

۲۸ فوریه ۲۰۲۱ (۱۰ اسفند ۱۳۹۹)

\* این سند در ژانویه ۲۰۲۱ به تصویب کمیته رهبری حزب رسیده است
\*\* رجوع شود به «سند ارزیابی از حزب اتحاد کمونیسم کارگری، مارس ۲۰۰۷»

# میان حقوق جهاشمول انسان، قانون اساسی دولت آتی شوراه است

حکمتیست: سند اشاره دارد که این حزب بر خلاف اپوزیسیون راست که ایرانی بودن را هویت خود گذاشته است، اما حککا سکولاریسم نیم بند و «ضد اسلام» بودن را به هویت و شاخص خود تبدیل کرده است.

جنگ آخر است! این خندقی که بورژوازی ایران و حکومتش برای ما کنده است، جهنمی که برای ما ساخته اند، خندق مرگ حاکمیت است. این جایی است که حکومت و دستگاه سرکوبش را در آن دفن خواهیم کرد.

## گزارش مراسم ۸ مارس روز جهانی زن در اشتوتگارت - آلمان

امروز دوشنبه ۸ مارس ۲۰۲۱ برابر با ۱۷ اسفند ۱۳۹۹، طبق فراخوان قبلی جمعی متشکل از سازمان ها و احزاب جریانات چپ، پیشرو و مترقی از جمله: حزب حکمتیست-خط رسمی و سازمان راهی زن، گروه زنان کوراژ (Courage) و دیگر سازمان ها برگزار شد. این مراسم به مناسبت گرامی داشت روز جهانی زن در مرکز شهر اشتوتگارت - آلمان در میدان مارک پلاتس (Markplatz) ساعت ۱۶:۰۰ شروع شد.

پیشروی و پیروزی این جنبش سکویی برای پرش برابری طلبی طبقه ما به ارتفاعی بالاتر خواهد بود. جنبش برابری طلبی زنان در ۸ مارس امسال، مشعل اتحاد و اشتیاق به تغییر جامعه ایران و امکان پذیری تحقق آزادی و برابری و رفع کامل تبعیض جنسی را برافروخته تر از قبل نگاه داشت.

حزب کمونیست کارگری حکمتیست (خط رسمی)

۹ مارس ۲۰۲۱ - ۱۹ اسفند ۱۳۹۹

آماده باش و لشکرکشی علیه روز زن...

شغل و استقلال اقتصادی دست یافته است، این زنجیر بردگی سست و بی اعتبار و گسستنی شده است.

زمانی زن بعنوان انسان برابر در جامعه است، که به ریشه ی این نابرابری دست می برد. بدون برابری اقتصادی، آزادی زن کامل نیست. به همین دلیل است آزادی و برابری زن و مرد امر طبقه کارگر است.